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Regler för Dressyrallsvenskan Division 3 - ponny 
Seriesamordnare Hallands Ridsportförbund 
År/tidsperiod 2026 - våren 
Gren Dressyr ponny 
Öppen för Dressyrallsvenskan division 3 är öppen för föreningar anslutna till 

Hallands Ridsportförbund. 

Deltagande ryttare ska ha gällande svensk tävlingslicens för den 

förening de representerar senast vid första omgången. Ryttare kan 

delta i laget till och med det året ryttaren fyller 20 år.  

Ponny ska ha giltig svensk licens. 

Allmänna 
bestämmelser 
 

TR I och TRII gäller. 
Tävlingarna ska genomföras på 1* eller 2** tävling. 
Dressyrallsvenskan division 3 rids under första halvåret. 
 
Varje lag ska bestå av minst två och högst sex ryttare, varav de tre 
bästa resultaten räknas. Förening får anmäla flera lag/serie. 
I lag kan ponnyer i alla kategorier ingå.  
 
Deltagande föreningar äger rätt att ändra lagsammansättning vid varje 
omgång. Ändringar i inlämnad laguppställning får göras fram till en 
timme innan lagklassens början vid aktuell omgång (vid 2 lagklasser, 
räknas den som startar först). 
Lagledaren för laget måste vara minst 18 år. 
För att en serie ska räknas som fulltalig krävs att det är 4 anmälda lag. 
 
Tävlingen ska hållas på dubbla banor. Vid fyra lag eller färre, kan 
tävlingen hållas på en bana, detta kan endast ske efter godkännande 
av Hallands Ridsportförbunds tävlingssektion. 
 
I lagklasser där icke lagryttare finns anmälda så ska lagryttarnas 
starttider prioriteras. Lagryttare, från samma lag, ska inte ha samma 
starttider (vid tävling på dubbla banor). 
 
Vid 13 anmälda lag i division 3 kan serien delas i två grupper (norra 
resp. södra). Gränsdragningen sker med hänsyn till gruppernas storlek. 
Om division 3 behöver delas och det inte finns tillräckligt med 
arrangörer för två serier kan distriktet begränsa antalet lag från 
samma förening. 
Vid delad serie går 50 % (avrundat uppåt) av antalet startande lag vid 
första omgången från varje grupp, som sammanlagt efter 3 omgångar 
erhållit flest poäng, till en final. I en ev final börjar samtliga lag på 0 
poäng. Lag som erhållit lika många poäng efter de första tre 
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omgångarna ska räknas som lika placerade. Vid en ev final, tillkommer 
en kostnad på 600 kr, för kvalificerade lag. 
 
Tävlingssektionen förbehåller sig rätten att dra ner berörd serie till 
färre omgångar vid behov. 
 
Vid ev. begränsning av antalet startande i klass före lagklassen/erna, 
ska lagdeltagare + ev. reserver ges företräde. 
 
Brott mot distriktets regler avseende divisionerna och TR leder till att 
ekipaget utesluts ur laget och från den aktuella omgången. 

Lagsammansättning Laget ska bestå av minst två och högst sex ryttare, varav de tre bästa 
resultaten räknas. Laget får fördela ekipagen valfritt mellan 
programmen, men består laget av fyra deltagare, eller fler, så måste 
båda programmen vara representerade. 
 
Endast föreningslag får deltaga. 
Föreningslag – alla ekipagen i laget, tävlar för samma förening. I ett 
föreningslag är det tillåtet att låna in TVÅ ryttare från annan förening 
(inom Hallands distrikt) som inte har lag i den aktuella divisionen. Lån 
av ryttare enligt ovan ska tillstyrkas av styrelsemedlem i de båda 
klubbarna samt skriftligt skickas till/lämnas till arrangerande klubb och 
till distriktets kansli senast kl. 20.00 kvällen innan lagklassen går. 
Blanketten finns här: LÄNK till blanketten. 

Ryttare Ryttare får delta med max en häst/ponny per lag. Har föreningen flera 
lag i aktuell division, får samma ryttare delta med en ponny i varje lag. 

Häst Ponny får endast starta en gång per divisionsomgång. 
 

Klasser Program alla omgångar: Lätt D:3 och Lätt C:1 (kort bana). 
Laget får fördela ekipagen valfritt mellan programmen, men består 
laget av fyra deltagare eller fler, så måste båda programmen vara 
representerade. 

Anmälan och avgifter Anmälan, som är bindande, görs till distriktet via länken senast den 1 

februari. Anmälningsavgift 1800 kr/ lag. Efteranmälan i mån av plats 

mot en extra avgift på 500 kr.-  

Individuellt deltagande i lagklass är obligatoriskt i alla serier. 

Individuell anmälningsavgift: 250 kr. 

Det får inte tas ut några individuella efteranmälningsavgifter i 

lagklasserna. 

https://ridsport.se/download/18.7c02ba7c194d8519dc751d83/1739009138766/Ryttarl%C3%A5n%20allsvenskan%202025.pdf
https://forms.office.com/e/ihv6kDiQN6
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Avanmälan skall göras till Hallands Ridsportförbund och respektive 

arrangör. Vid utebliven avanmälan har arrangören rätt att ta ut en 

avgift på 500 kr/lag 

Kvalificering/Uppklassning Kvalificering enligt TR II gäller. 
Ekipage som startat Lätt B med 64 % eller högre procent, startat Lätt A 
eller högre klass, de senaste 12 månaderna, före aktuell omgång, äger 
ej rätt att deltaga.  
 
Ingen lagkvalifikation från lägre serie behövs. 

Arrangemang Deltagande förening ska vara beredd att arrangera en kvalomgång, 

inom 24 månader i den disciplin som föreningen har lag i. 

Tävlingsarrangemangen tilldelas i första hand de föreningar som 

ansökt om att anordna tävling. Distrikt kan ålägga deltagande förening 

att anordna tävling. 

Anmälan till omgångar Anmälan till respektive omgång görs, enligt arrangörens proposition 

samt arrangerande distrikts anvisningar. 

Laguppställningen skickas in av lagledare till respektive arrangör enligt 

anvisningar i propositionen. Lämnas inte laguppställningen in i tid, 

enligt propositionen, räknas laget som efteranmält och ska starta 

först. 

Domare Domare i division 3 regleras av TR. 

Resultatberäkning/ 

poängberäkning 

Lagresultatet beräknas av den sammanlagda summan av de 3 högsta 
procenten, med 3 decimaler. Summan utgör lagets resultat vid 
aktuell omgång. 
Start med endast två ekipage räknas som genomförd omgång och 
resultatet för tredje ryttaren sätts till 0 %.  Om ett startande ekipage 
blir avstängt eller uteslutet ska resultat för den ryttaren sättas till  
0 %. 
Lag som missar någon/några omgångar får ändå delta i övriga 
omgångar i divisionen. Vid utebliven start/missad start får man  
0 (noll) poäng. 

Poängberäkning

  

Vid varje omgång erhåller lagen poäng enligt följande: 
Segrande lag erhåller poäng lika med antalet i första omgången 
startande lag plus ett (+1), andra placerade lagets poäng är lika med 
antalet i första omgången startande lag minus ett (-1). 
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Segrande lag i serien är det lag som har högst sammanlagd poäng 
efter tre omgångar. 

Exempel 
8 startande lag i första omgången ger en poängskala vid varje 
omgång på: 9p, 7p, 6p, 5p, 4p, 3p, 2p och 1p. 

Om två eller flera lag i omg. 1,2 eller 3 slutar på samma poängsumma, 

blir lagen lika placerade och erhåller båda samma poäng. (exempel: 

Vid dubbla segrare enligt ovan får båda lagen 9 p, ingen tvåa, och 3:e 

placerade laget får då 6p). 

Särskiljning efter omgång 3 Om två eller fler lag slutar på samma poängsumma efter omgång 3, 

placeras det lag före vars tredje bästa ryttare har det högsta resultatet 

vid sista omgången. Är även detta lika placeras det lag före vars näst 

bästa ryttare har högsta resultat. Är även detta lika förklaras lagen 

likaplacerade. 

Priser omgångarna Antal anmälda lag till distriktet avgör antal placerade lag (enligt TR) i 

samtliga omgångar och totalen. Antal placerade i en extra final styrs av 

TR. 

I samtliga omgångar delas rosett ut till de placerade lagdeltagarna. 

Rosetterna bekostas av distriktet. 

Arrangören står för priserna till de individuella starterna. 

Priser seriesegrare Till de totalt placerade lagen delas rosett och hederspriser ut.  

Priserna bekostas av distriktet.  

Prisutdelning Prisutdelning för lagklassen ska ske separat och gärna det segrande 
laget till häst, övriga placerade till fots. Prisutdelning i lagklassen ska 
ske i direkt anslutning till att sista lagryttaren har ridit. 

Resultatredovisning Distriktet publicerar omgångsresultat och aktuell tabell på sin hemsida 
direkt efter avslutad omgång. 

Godkänd av  

Tävlingssektionen 

2025-12-29 

Frågor till   Frågor till: halland@ridsport.se 0706-722429 
Datum för publicering 2025-01-04 

 
Tvist om regler Hallands Ridsportförbund  
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